,»Wellness fur den
Gaumen*“ &:

2024 im  F%.
Landhaus

Pankow*

Liebe Gaste,

jedes Gericht ist ein 3-Gang-Mendi. Der Preis
beinhaltet eine Vorsuppe, ein von Thnen
gewdhltes Hauptgericht und eines der beiden
Desserts.
Das Landhaus Pankow Team wiinscht Thnen
frohe Weihnachten und einen guten Rutsch ins
neue Jahr.

Miuhlenstraf3e 30
13187 Berlin -Pankow
Telefon: 030/ 48 33 19 33

e-mail: info@restaurant-landhaus.de
I nte ' et: www.restaurant-landhaus.de
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1.6ang

Gemiisecremestppchen mit Croutons

2.6ang
Unsere Hauptgerichte

komplette Ente fir 4 Personen mit Rot- oder Griinkohl,
Kartoffeln oder KloRen

komplette Gans flr 4 Personen mit Rot- oder Griinkonhl,
Kartoffeln oder KloRen

geschmorte Gansekeule
auf Rot- oder Grunkohl mit KI6Ren oder Kartoffeln

geschmorte Génsebrust
auf Rot- oder Grinkohl mit KI6Ren oder Kartoffeln

halbe Landhausente mit Rot- oder Grinkohl mit KI6Ren
Kartoffeln

Wildgulasch mit Rotkohl, KI6R3en
und Preiselbeeren auf Orangenscheibchen

geschmorte Lammkeule in Rosmarinjus
mit Bohnengemidise und Kroketten

Pfeffersteak mit Speckbohnen, Kartoffelecken
und Krauterquark

inkl.

€ 99,00

€129,00

€ 35,00

€ 35,00

€31,00

€ 31,00

€ 31,00

€ 31,00



Schnitzel ,,Wiener Art“ mit Pommes Frites
und Gurkensalat

Schnitzel ,,Landhaus* geftllt mit Kése und Schinken
sowie Marktgemdise und Kartoffelecken

geschnetzelte Hahnchenbrust mit Marktgemdise
und hausgemachten Spatzle

gebratenes Fischfilet auf Marktgemuse
mit Kartoffeln und Petersiliensauce

gratiniertes Gemise in Sahnesauce mit Mozzarella
Uberbacken und dazu Kartoffeln

grolRer gemischter Salat mit Schafskase, Oliven und Ei

dazu reichen wir Ihnen wahlweise:
Dill - Joghurtdressing oder Vinaigrette

Fir unsere kleinen A Monster"

Pasta mit Tomatensauce

Kleines Schweineschnitzel mit Pommes Frites rot/weild

3.6ang

rote Gritze aus Waldbeeren mit Vanillesauce

oder

Mousse au chocolat mit Rotwein-Birne

€ 29,00

€ 31,00

€ 28,00

€ 31,00

€ 26,00

€ 21,00

€17,00

€ 21,00

inkl.

inkl.
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