"Wellness für den Gaumen" 2024 im I andhaus

"Landhaus Pankow"

Liebe Gäste,

jedes Gericht ist ein 3-Gang-Menü. Der Preis beinhaltet eine Vorsuppe, ein von Ihnen gewähltes Hauptgericht und eines der beiden Desserts.

Das Landhaus Pankow Team wünscht Ihnen frohe Weihnachten und einen guten Rutsch ins neue Jahr.

Mühlenstraße 30 13187 Berlin –Pankow Telefon: 030/48 33 19 33

e-mail: info@restaurant-landhaus.de

Internet: www.restaurant-landhaus.de

1.Gang

Gemüsecremesüppchen mit Croutons	inkl.
2.Gang Unsere Hauptgerichte	
komplette Ente für 4 Personen mit Rot- oder Grünkohl, Kartoffeln oder Klößen	€99,00
komplette Gans für 4 Personen mit Rot- oder Grünkohl, Kartoffeln oder Klößen	€129,00
geschmorte Gänsekeule auf Rot- oder Grünkohl mit Klößen oder Kartoffeln	€35,00
geschmorte Gänsebrust auf Rot- oder Grünkohl mit Klößen oder Kartoffeln	€35,00
halbe Landhausente mit Rot- oder Grünkohl mit Klößen Kartoffeln	€31,00
Wildgulasch mit Rotkohl, Klößen und Preiselbeeren auf Orangenscheibchen	€31,00
geschmorte Lammkeule in Rosmarinjus mit Bohnengemüse und Kroketten	€31,00
Pfeffersteak mit Speckbohnen, Kartoffelecken und Kräuterquark	€31,00

Schnitzel "Wiener Art" mit Pommes Frites und Gurkensalat	€29,00
Schnitzel "Landhaus" gefüllt mit Käse und Schinken sowie Marktgemüse und Kartoffelecken	€31,00
geschnetzelte Hähnchenbrust mit Marktgemüse und hausgemachten Spätzle	€28,00
gebratenes Fischfilet auf Marktgemüse mit Kartoffeln und Petersiliensauce	€31,00
gratiniertes Gemüse in Sahnesauce mit Mozzarella überbacken und dazu Kartoffeln	€26,00
großer gemischter Salat mit Schafskäse, Oliven und Ei	€21,00
dazu reichen wir Ihnen wahlweise: Dill - Joghurtdressing oder Vinaigrette	

Für unsere kleinen "Monster"

Pasta mit Tomatensauce	€17,00
Kleines Schweineschnitzel mit Pommes Frites rot/weiß	€21,00

3.Gang

rote Grütze aus Waldbeeren mit Vanillesauce	inkl.
oder	
Mousse au chocolat mit Rotwein-Birne	inkl.